
 
 

М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
 

Администрация Ольского муниципального округа 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
24.03.2025                                                                                                         №202 

 

                                                                    Ола 

 

 

О внесении изменений в Положение о системах оплаты труда 

работников Единой дежурно – диспетчерской службы Администрации 

Ольского муниципального округа Магаданской области, утвержденное  

постановлением Администрации Ольского муниципального округа 

Магаданской области от 17.10.2023 №831  

 

В соответствии со статьями  60.2, 151 Трудового кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Ольский 

муниципальный округ Магаданской области», Администрация Ольского 

муниципального округа Магаданской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Положение о системах оплаты труда работников Единой 

дежурно – диспетчерской службы Администрации Ольского муниципального 

округа Магаданской области, утвержденное  постановлением 

Администрации Ольского муниципального округа Магаданской области от 

17.10.2023 №831 следующие изменения: 

 1.1. подпункт г)  пункта 3.1. изложить в новой редакции: 

 «г) доплата за расширение зон обслуживания и увеличение объема 

работы. Данная доплата устанавливается работнику при расширении его 

зоны обслуживания и увеличения установленного ему объема работы в 

размере до 20% основного оклада (должностного оклада)»; 
 2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 

2025 года. 

 3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Ольского муниципального округа 

Магаданской области                                                                               И.А.Ерисова 


